Skrifuid i wår stadh Warsau den 24. Martij anno 1601. 

Sigismundus Rex. 

In dorso: Denn stormechtige hogbornne !urste och herre, her Chri
stian then Fierde Danmarckz etc. kanung etc., wår besynnerlige gode 
wan och naboe, naborligenn wenligen. 

Alia manu: Productae Coronaeburgi 18. Aprilis Anno 1601. 

al correct. ex hafuer 

N. 76. 

Varsaviae, 28 Martii 1601. 

Sigismundus III rex Poloniae 
ad Christianuro IV regem Daniae 
litterae credentiales pro Michaele Konarski. 

(Orig., sig.) 
T.K.U.A. Polen A.II.9. 

Sigismundus III, Dei gratia Rex Poloniae, etc. Domino Christiana 
!III, Dei gratia Daniae etc. Regi etc. 

Serenissime Princeps, Domine, Amice, Affinis et Vieine noster cha
rissime. 

Mittimus ad Serenitatem Vestram Generasum Michaelem Konarski, 
Hamerstinensem Praefectum, cui ut et studium benevolentiamque nostram 
prolixe nostris verbis Serenitati Vestrae testaretur, mandavirnus et non
nullis de rebus, maxime autem patrui nostri, Illustris Principis Domini 
Caroli, Sudermaniae Ducis, in nos iniuriis ad Serenitatem Vestram de
ferret. A Serenitate Vestra amice petimus, ut non solum facilem ei ad 
se aditum praestet legationemque suam exponenti fidem habeat, verum 
etiam iis in rebus, quae nostro nomine propanet, studium benevolentiam
que suam declaret. Cui omni mutuo officio vicissim per omnem occasio
nem libenter responsuri sumus. Quod reliquum est, Serenitati Vestrae 
optimam vaJetudinem omniumque rerum prosperos successus precamur. 
Datum Warszaviae die XXVIII mensis Martti anno Domini MDCI, Re
gnorum nostrorum Poloniae XIIII, Sueciae anno VIII. 

Sigismundus Rex. 

In marg sup.: Creditiff aff Miehein Konarsswy etc. 1601. 

In dorso: Serenissimo Principi Domino Christiana !III, Dei gratia 
Daniae etc. Regi etc. 

Alia manu: Redditae Haffniae 19 Iunii anno 1601. 
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Georgius Schomacker 
ad rei memoriam 

N. 77. 

s.l., [post 4 Aprilis, 1603.] 

relatio legationis suae et Christiani Barnekovii in Poloniam a. 1602-1603 
obitae. 
(Exempl.) 
T.K.U.A. Polen A.II.9. 

Acta Legationis Polonicae anno 1602-1603. 

Anno 1602 

XXIV Decembris, quae erat Vigilia Nativitatis Christi, venimus Ges
soriacum multa iam nocte eo consilio, ut altera statim die conscensa 
navi Wernemundam traiiceremus. Venun cum XXV Decembris, quae Na
talis erat Domini, omnia iam profectioni parata nosque navim ingressi 
essemus, statim tanta est exorta tempestas, vento nobis minime fere 
contrario, ut suadentibus et id petentibus nautis itenun descendere atque 
hunc diem, relicta in navi omni supellectile et aliquot ex nostris, qui 
eam custodirent, ut sequente die eo paratiores essemus, ibi subsistere 
coacti sumus.